

# Heydər ƏLİYEV: "Mənim axıra çatdıra bilmədiyim taleyüklü məsələləri, planları, işləri İlham Əliyev başa çatdıra biləcək".

RƏSMİ DÖVLƏT QƏZETİ



# AZƏRBAYCAN



№ 225 (9392) 15 OKTYABR 2023-cü il BAZAR

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI MİLLİ MƏCLİSİNİN ORQANI

QƏZETİN ƏSASI 1918-Cİ İLDƏ QOYULMUŞDUR

## MÖHTƏŞƏM 20 İL 2003 2023

# Qüdrətli Azərbaycanın və Böyük Zəfərin müəllifi

Azərbaycanın son 20 ildə möhtərəm Prezident İlham Əliyevin müəllifliyi ilə yazılan inkişaf salnaməsi möhtəşəm nailiyyətlərlə, sonsuz zəfərlərlə zəngindir. Bu tarixin hər bir səhifəsi xalqımızın qürur mənbəyidir.

Gözlərimizin önündə Azərbaycan hər gün daha da böyüyür, onun gücü, qüdrəti gündən-günə daha da artır. Azərbaycan öz hədəflərinə doğru inamla və əmin addımlarla irəliləyir. Bu gün müstəqil Azərbaycan dövləti çoxəsrlik dövlətçilik tarixinin ən qüdrətli dövrünü yaşayır. Şübhə yoxdur ki, Azərbaycanı gələcəkdə də parlaq günlər gözləyir. Hər bir azərbaycanlıda bu əminliyi, bu sarsılmaz inamı yaradan isə

möhtərəm Prezident İlham Əliyevdir. Ona görə də biz cənab İlham Əliyevin Azərbaycanda hakimiyyət olmasının zirvəsinə seçildiyi 2003-cü ilin 15 oktyabr tarixini, onun xalqımızın dövlətçilik tarixində yeri və rolu barədə danışarkən, ölkəmizin müasir, müstəqil inkişaf mərhələsində müstəsna əhəmiyyətə malik, taleyüklü təqvimlərdən biri kimi dəyərləndiririk.

**Azərbaycanın qazandığı misilsiz nailiyyətlər Heydər Əliyev siyasətinin təntənəsidir**

Əlbəttə, 2003-cü ildə Azərbaycan xalqının öz Ümummilli Lideri Heydər Əliyevin "Mən ona özüm qədər inanıram və gə-

ləcəyinə böyük ümidlər bəsləyirəm" müraciətinə dəstək verməsinin çox ciddi əsasları vardır. Bu, bir tərəfdən xalqımızın xilaskarının, Ulu Öndərin dövlətimizin gələcəyi naminə işarə etdiyi doğru yola, Onun seçiminə sonsuz etibarın göstəricisi olmuşdursa, eyni dərəcədə də cənab İlham Əliyevin şəxsiyyətinə, bacarığına, dövlət xadimi və lider kimi böyük potensialına olan etimada əsaslanmışdır. Çünki cənab İlham Əliyev prezident vəzifəsinə seçilənədək siyasi karyerasında və dövləti fəaliyyətində kifayət qədər nailiyyətlər əldə etmiş, özünün yüksək təşkilatçılıq və liderlik qabiliyyətini, siyasi və diplomatik səriştəsini təsdiq etmişdir.

